

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 37-93

Zhotovitel: **PaPP, spol. s r.o.**
Za Tratí 1154
686 01 Uherské Hradiště
IČ : 00 207 608

Objednatel : **Město Kunovice**
náměstí Svobody 361,
Kunovice 686 04
IČ : 00567892

Předmět plnění:
„MŠ Kunovice – rekonstrukce 1.PP”

Smluvní strany se dohodly, že některá ustanovení smlouvy o dílo se mění nebo doplňují takto:

1/ V článku 2. bodu 2.2. Předmět díla se doplňuje další odstavec, který zní:

Předmět plnění dle smlouvy o dílo se upravuje o dohodnuté změny specifikované odsouhlaseným položkovým rozpočtem zhotovitele *Změna stavebních prací č. 1* ze dne 13. 8. 2021. Položkový rozpočet tvoří nedílnou součást Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

2/ V článku 4. Bodu 4.1.2. se mění cena díla takto:

Cena díla činí :

	Cena díla dle smlouvy o dílo	Cena prací dle Dodatku č. 1	Nová cena díla
Cena bez DPH	3 777 394,93Kč	-208 114,06Kč	3 569 280,87Kč
K tomu DPH 21%	793 252,94Kč	-43 703,95Kč	749 548,99Kč
Celkem cena díla včetně DPH	4 570 647,87Kč	-251 818,01Kč	4 318 829,86Kč

3/ V článku 4. Bodu 4.2.2. se doplňuje text:

Podrobné sestavení ceny prací dle Dodatku č. 1 je patrné z položkového rozpočtu *Změna stavebních prací č. 1* ze dne 13. 8. 2021 a tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

4/ Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

5/ Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Kunovice konané dne 19. 8. 2021 pod č.j. 1095/45/2021.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

Přílohy: Položkový rozpočet *Změna stavebních prací č. 1* ze dne 13. 8. 2021 - je nedílnou součástí dodatku a není s ním pevně spojen

Za zhotovitele :
V Uherském Hradišti
Dne : 27.8.2021.....

Za objednatele :
V Kunovicích
Dne : 10.9.2021.....

.....
Za zhotovitele PaPP, spol. s r.o.
Milan Vaďura,
jednatel a ředitel společnosti

.....
Za Město Kunovice
Ing. Pavel Vardan, starosta města

PaPP spol. s r. o. 05
Za Tratí 1154
686 01 UH. HRADIŠTĚ
tel.: 572 55 13 60
fax: 572 55 11 56
DIČ: CZ00207608



Položkový rozpočet stavby

Stavba: **37-93** Rekonstrukce kuchyně MŠ Mládežnická, Kunovice

Objekt: **D.** Kuchyně

Rozpočet: **01** Změna stavebních prací č.1

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval: **Ing. Anna
Vilímková**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-459 334,95
PSV			200 440,69
MON			50 780,20
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-208 114,06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-208 114,06 CZK
Základní DPH	21 %	-43 703,95 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH -251 818,01 CZK

v

dne

13.8.2021

PEPP

spol. s r. o. 08
Za Trati 1154
686 01 UH. HRADIŠTĚ
tel.: 572 55 13 60
fax: 572 55 11 56
DIČ: CZ00207608

Za zhotovitele

Za objednatele



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 971,54	-2
5	Komunikace	HSV			1 359,36	-1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-1 474,20	1
8	Trubní vedení	HSV			-459 049,94	221
96	Bourání konstrukcí	HSV			-3 020,76	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			400,19	0
720	Zdravotechnická instalace	PSV			77 858,53	-37
764	Konstrukce klempířské	PSV			-2 434,67	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			7 687,00	-4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			4 800,00	-2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			23 653,31	-11
781	Obklady keramické	PSV			46 000,28	-22
783	Nátěry	PSV			7 478,36	-4
784	Malby	PSV			35 397,88	-17
M21	Elektromontáže	MON			50 780,20	-24
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			-2 521,14	1
Cena celkem					-208 114,06	100

Položkový rozpočet

S:	37-93	Rekonstrukce kuchyně MŠ Mládežnická, Kunovice
O:	D.	Kuchyně
R:	01	Změna stavebních prací č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						4 971,54
1	340271610R00	Zazdíčka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm	m3	0,79800	6 230,00	4 971,54
		parapety - podezdívka : (3*2,4+1*1,2)*0,95*0,1		0,79800		
Díl: 5 Komunikace						1 359,36
2	596841111RU5	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC	m2	1,92000	708,00	1 359,36
		vč.dlažby teracové barevné tl.3 cm				
		m.č.S111 : 2,4*0,8		1,92000		
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						-1 474,20
3	R_3083695	Očištění podlahy č.114	m2	-10,53000	140,00	-1 474,20
Díl: 8 Trubní vedení						-459 049,94
4	8-01	Venkovní areálové rozvody kanalizace - dle SOD	kpl	-1,00000	459 049,94	-459 049,94
Díl: 96 Bourání konstrukcí						-3 020,76
5	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových	m2	-34,40500	87,80	-3 020,76
		vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %				
		pro nový obklad :				
		č.104-106, v.1140 mm : -52,5*0,5		-26,25000		
		č.110, v.1600 mm : -6,06*0,5		-3,03000		
		č.112, v.1600 mm : -10,25*0,5		-5,12500		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						400,19
6	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a	t	1,06716	375,00	400,19
		údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,				
Díl: 720 Zdravotechnická instalace						77 858,53
7	720-01	Vícepráce ZTI a ÚT viz.samostatný rozpočet	kpl	1,00000	76 298,53	76 298,53
8	720-02	Hodinová zúčtovací sazba - zednické zapravení	hod	4,00000	390,00	1 560,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské						-2 434,67
9	764816134R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z	m	-3,78000	605,00	-2 286,90
		lakovaného pozinkovaného plechu, rš 345 mm, dodávka a montáž				
10	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	-2,37500	53,30	-126,59
11	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky	t	-0,01092	1 940,00	-21,18
		do 6 m				
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						7 687,00
12	766-01	Doplnění uzamykání na posuvné dveře do kuchyně	kpl	1,00000	4 537,00	4 537,00
13	766-02	Úprava dveří do stávajících zárubní - podřezání	kus	7,00000	450,00	3 150,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						4 800,00
14	R_3083667	Ochranná nerezová rohová lišta 40x40x0,6 mm D+M	ks	4,00000	1 200,00	4 800,00
		délka 2 m, kotvení, Z1 - dle SOD : -8		-8,00000		
		skutečnost : 12		12,00000		
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						23 653,31
15	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod	m2	12,50000	30,80	385,00
		dlažby				
		m.č. 110 a 114 : 12,5		12,50000		
16	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	14,70000	127,00	1 866,90
		m.č. 110 a 114 : 14,7		14,70000		

Položkový rozpočet

S:	37-93	Rekonstrukce kuchyně MŠ Mládežnická, Kunovice
O:	D.	Kuchyně
R:	01	Změna stavebních prací č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	12,50000	473,00	5 912,50
18	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem, akrylátém m.č. 110 a 114 : 14,7*2	m	29,40000	55,20	1 622,88
19	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	12,50000	22,00	275,00
20	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	0,38226	1 001,90	382,99
21	597642031R	Dlažba keramická 300x300x9 mm 12,5*1,1 14,7*0,075*1,5	m2	15,40375	385,00	5 930,44
				13,75000		
				1,65375		
22	771-01	Příplatek za protisklunost R11 - KD 20.7.2021 m.č.106 : 66,16*1,1	m2	72,77600	100,00	7 277,60
				72,77600		
Díl: 781 Obklady keramické						46 000,28
23	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady m.č.121 : (3*1,6+2,5)*2,75 m.č.119 : 3,6*2,75 m.č.110 : 1,05*(2,95+2,9)*2 m.č.112 : 1,05*5,6	m2	48,14000	30,80	1 482,71
				20,07500		
				9,90000		
				12,28500		
				5,88000		
24	781415015R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	48,14000	473,00	22 770,22
25	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	48,14000	51,70	2 488,84
26	781497132R00	Lišty k obkladům profil rohový nerez ododlná proti oděru, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm, m.č.121 : 4*2,75 m.č.112 : 4*1,05	m	15,20000	242,00	3 678,40
				11,00000		
				4,20000		
27	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,92345	1 732,90	1 600,25
28	597813666R	Obkladačka 20x25 světle béžová lesk 48,14*1,1	m2	52,95400	264,00	13 979,86
				52,95400		
Díl: 783 Nátěry						7 478,36
29	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, dle SOD : -0,928 skutečnost : 14	m2	13,07200	230,00	3 006,56
				-0,92800		
				14,00000		
30	783224900R00	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické jednonásobné s 1x emailováním,	m2	-6,03800	171,50	-1 035,52
31	783812100R00	Nátěry omítek a betonových povrchů olejové omítek stěn, dvojnásobné s 1x emailováním dle SOD : -75,168 skutečnost :	m2	39,68700	158,00	6 270,55
				-75,16800		
				39,04000		
				19,36000		
				3,52000		
				14,80000		

Položkový rozpočet

S:	37-93	Rekonstrukce kuchyně MŠ Mládežnická, Kunovice
O:	D.	Kuchyně
R:	01	Změna stavebních prací č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		schodiště 122 : (3,3+6+2,9)*1,6+4,1*2,55-0,8*1,6*4		24,85500		
		m.č.113 : (3,7+0,9)*2*1,6-0,9*1,6		13,28000		
32	783851223R00	Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, dvojnásobné	m2	-10,53000	251,00	-2 643,03
		č.114 : -10,53		-10,53000		
33	783-01	Nátěr ÚT potrubí stávaj.	m	40,00000	42,00	1 680,00
34	783-02	Nátěr stávaj.potrubí DN 160mm	m	3,70000	54,00	199,80
Díl: 784		Malby				35 397,88
35	784412301R00	Příprava povrchu Pačokování vápeným mlékem se začištěním v místnostech do 3,8m, dvojnásobné s obroušením a přesádrováním	m2	261,13260	26,40	6 893,90
		dle SOD : -(7,248+8,14+211,5304)		-226,91840		
		skutečnost :				
		m.č.111 : (2,95+2,88)*2*2,55		29,73300		
		m.č.109 : (2,98+2,85)*2*2,55		29,73300		
		m.č.108 : (2,9+5,9)*2*2,55+2,2*2,55		56,10000		
		m.č.113 : (3,7+0,9)*2*1,05		9,66000		
		m.č.114 : (6,05+1,8)*2*1,05		16,48500		
		m.č.107 : (15,85+2,5)*2*1,05		38,53500		
		m.č.122 : (6+3,2+3,2)*1,05+1,4*1,3+1,5*2,95		19,26500		
		m.č.125 : (7,3+2,65)*2*2,65+0,7*2*2,65+7,3*2,65		75,79000		
		m.č.115 : (2,9+1,5)*2*0,7		6,16000		
		m.č.116 : (2,5+1,15)*2*0,7		5,11000		
		m.č.117 : (1,2+1,5)*2*0,7		3,78000		
		stropy m.č.104-121 : 197,7		197,70000		
36	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	261,13260	20,10	5 248,77
37	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	261,13260	55,10	14 388,41
38	784-01	Akrylování	m	38,00000	33,60	1 276,80
39	784-02	Izolace skvrn	m2	11,00000	66,00	726,00
40	784-03	Škrábání a tmelení	kpl	1,00000	6 864,00	6 864,00
Díl: M21		Elektromontáže				50 780,20
41	M21-01	Změny elektroinstalace viz.samostatná příloha	kpl	1,00000	50 780,20	50 780,20
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-2 521,14
42	979011221R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	-1,58263	698,00	-1 104,68
43	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-1,58263	226,00	-357,67
44	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-1,58263	15,60	-24,69
45	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-1,58263	318,00	-503,28
46	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-1,58263	35,40	-56,03
47	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-1,58263	300,00	-474,79

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 17-93		Rekonstrukce kuchyně MŠ Mládežnická, Kunovice	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO: DIČ:	
Vypracoval: Ing. Anna Vilímková			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			76 298,53
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			76 298,53
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		76 298,53 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			76 298,53 CZK
v _____ _____ Za zhotovitele dne <u>13.8.2021</u> _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
D.	Kuchyně	0,00	76 298,53		76 298,53	100
1	Více práce, ležatá kanal. z míst. (S114 do S112) (S114 do S113)	0,00	17 959,40		17 959,40	24
2	Více práce vnitřní kanalizace kuchyň	0,00	2 427,22		2 427,22	3
3	Více práce ZTI vodovod místn. S117	0,00	977,46		977,46	1
4	Více práce ZTI demt.potr.mont.potr.do zdi místn.	0,00	10 337,83		10 337,83	14
5	Více práce ZTI místn. S112	0,00	64,80		64,80	0
6	Více práce demot.zpětná montž.radiátoru místn. S122	0,00	175,00		175,00	0
7	Více práce vytápění místnost S115, S116, S117, S121	0,00	34 328,19		34 328,19	45
8	Více práce ZTI vodovod místn. S104	0,00	1 345,65		1 345,65	2
9	Více práce vytápění místnost S112	0,00	8 682,98		8 682,98	11
Celkem za stavbu					76 298,53	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			2 069,08	3
720	Demontáž ležaté kanalizace	PSV			3 003,20	4
720	WC místn. S117	PSV			977,46	1
720	ZTI místn. S121, S122	PSV			10 337,83	14
721	Vnitřní kanalizace	PSV			14 956,20	20
721	Výlevka úklidová místn. S110	PSV			1 621,50	2
722	Denní místn. S 105	PSV			500,22	
722	Vnitřní vodovod	PSV			1 345,65	2
722	ZTI místn. S112	PSV			64,80	0
723	WC místn. S117	PSV			305,50	0

733	Rozvod potrubí	PSV			11 232,85	15
734	Armatury	PSV			8 395,95	11
735	Otopná tělesa	PSV			20 163,00	26
735	Vytápění místn. S112	PSV			175,00	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 150,29	2
Cena celkem					76 298,53	100

Položkový rozpočet

S:	17-93	Rekonstrukce kuchyně MŠ Mládežnická, Kunovice
O:	D.	Kuchyně
R:	1	Více práce, ležatá kanal. z míst. (S114 do S112) (S114 do S113)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						14 956,20
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					
1	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	9,50000	782,00	7 429,00
2	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	4,50000	679,00	3 055,50
3	28615443.AR	Kus čistící HTRE D 110 mm PP	kus	1,00000	136,00	136,00
4	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	10,00000	344,00	3 440,00
5	28615442.AR	Kus čistící HTRE D 75 mm PP	kus	1,00000	126,50	126,50
6	28615482.AR	Přechodka z litiny na PP HTUG D 75 mm vč. těsnění	kus	1,00000	45,30	45,30
7	28615483.AR	Přechodka z litiny na PP HTUG D 110 mm vč. těsnění	kus	1,00000	65,90	65,90
8	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	1,00000	658,00	658,00
						3 003,20
Díl: 720	Demontáž ležaté kanalizace					
9	721140806R00	Demontáž potrubí litinového DN 200	m	12,00000	208,70	2 504,40
10	721170967R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 160	kus	1,00000	498,80	498,80

Položkový rozpočet

S:	17-93	Rekonstrukce kuchyně MŠ Mládežnická, Kunovice
O:	D.	Kuchyně
R:	2	Více práce vnitřní kanalizace kuchyň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721 Výlevka úklidová místn. S110						1 621,50
1	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	2,00000	658,00	1 316,00
2	PC01	Přívzdušňovací hlavice DN 100	ks	1,00000	305,50	305,50
Díl: 722 Denní místn. S 105						500,22
3	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	1,50000	262,50	393,75
4	PC02	Přívzdušňovací hlavice DN 50	ks	1,00000	106,47	106,47
Díl: 723 WC místn. S117						305,50
5	PC01	Přívzdušňovací hlavice DN 100	ks	1,00000	305,50	305,50

Položkový rozpočet

S:	17-93	Rekonstrukce kuchyně MŠ Mládežnická, Kunovice
O:	D.	Kuchyně
R:	3	Více práce ZTI vodovod místn. S117

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 720 WC místn. S117						977,46
1	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	1,00000	224,50	224,50
2	722172611R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 20x2,8 mm, PN 16	m	1,50000	212,50	318,75
3	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	1,50000	80,30	120,45
4	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	1,00000	223,00	223,00
5	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	1,50000	21,00	31,50
6	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	1,50000	32,10	48,15
7	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	9,66350	1,15	11,11

Položkový rozpočet

S:	17-93	Rekonstrukce kuchyně MŠ Mládežnická, Kunovice
O:	D.	Kuchyně
R:	4	Více práce ZTI demt.potr.mont.potr.do zdl místn. S121, S122

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 720 ZTI místn.S121,S122						10 337,83
1	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	8,00000	66,50	532,00
2	722172611R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 20x2,8 mm, PN 16	m	8,00000	212,50	1 700,00
3	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	8,00000	80,30	642,40
4	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	1,00000	81,10	81,10
5	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	8,00000	21,00	168,00
6	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	8,00000	32,10	256,80
7	PC01	Vodotěsný a plynotěsný poklop Aludeck AD 45	ks	2,00000	3 420,00	6 840,00
8	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	102,20300	1,15	117,53

Položkový rozpočet

S:	17-93	Rekonstrukce kuchyně MŠ Mládežnická, Kunovice
O:	D.	Kuchyně
R:	5	Více práce ZTI místn. S112

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		ZTI místn. S112				64,80
1	722130901R00	Zazátkování vývodu	kus	2,00000	32,40	64,80

Položkový rozpočet

S:	17-93	Rekonstrukce kuchyně MŠ Mládežnická, Kunovice
O:	D.	Kuchyně
R:	6	Více práce demot.zpětná montáž.radiátoru místn. S122

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 735		Vytápění místn. S112				175,00
1	735192923R001	Demt.zpětná montáž otop.těles panel.2řadých,1500 mm	kus	1,00000	175,00	175,00

Položkový rozpočet

S:	17-93	Rekonstrukce kuchyně MŠ Mládežnická, Kunovice
O:	D.	Kuchyně
R:	7	Více práce vytápění místnost S115, S116, S117, S121

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						6 892,61
Díl: 734		Armatury				
1	734209113R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu	kus	8,00000	84,40	675,20
2	734226212RT2	Ventil termostatický, dvouregulační, přímý, bronzový, DN 15, s termostatickou hlavici, PN 10, vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	953,00	3 812,00
3	734266222R00	Šroubení uzavíratelné radiátorové regulační s vypouštěním, přímé, bronzové, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	376,00	1 504,00
4	734295321R00	Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	240,00	480,00
5	734494213R00	Návar s trubkovým závitem G 1/2", včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	198,00	396,00
6	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	68,67200	0,37	25,41
						8 875,54
Díl: 733		Rozvod potrubí				
7	733111125R00	Potrubí závit. bezešvé běžné níz./středotl., DN 25	m	9,00000	372,50	3 352,50
8	733111123R00	Potrubí závit. bezešvé běžné níz./středotl., DN 15	m	11,00000	312,50	3 437,50
9	733113113R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojek z ocelových trubek závitových, , , DN 15	kus	8,00000	116,50	932,00
10	733113114R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojek z ocelových trubek závitových, , , DN 20	kus	4,00000	172,00	688,00
11	733190106R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32	m	20,00000	9,10	182,00
12	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	85,92000	3,30	283,54
						15 505,00
Díl: 735		Otopná tělesa				
13	735156663R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/ 700	kus	1,00000	4 205,00	4 205,00
14	735156680R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 900/ 400	kus	1,00000	4 305,00	4 305,00
15	735156563R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21 600/ 700	kus	1,00000	3 880,00	3 880,00
16	735156560R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21 600/ 400	kus	1,00000	3 115,00	3 115,00
						985,96
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
17	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotností do 5 kg	kg	3,00000	213,00	639,00
18	767 01	Dodávka ocelových konstrukcí pro uchycení potrubí a zařízení	kg	3,00000	110,00	330,00
19	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	9,69000	1,75	16,96
						2 069,08
Díl: 713		Izolace tepelné				
20	713 01	Montáž izolace z min. vaty	m	9,00000	110,00	990,00
21	631547014R	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 28/20 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	9,00000	115,50	1 039,50
22	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	20,29500	1,95	39,58

Položkový rozpočet

S:	17-93	Rekonstrukce kuchyně MŠ Mládežnická, Kunovice
O:	D.	Kuchyně
R:	8	Více práce ZTI vodovod místn.S104

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722 Vnitřní vodovod						1 345,65
1	722172612R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 25x3,5 mm, PN 16	m	3,50000	245,00	857,50
2	722181212RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 28 mm	m	3,50000	82,00	287,00
3	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	3,50000	21,00	73,50
4	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	3,50000	32,10	112,35
5	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	13,30350	1,15	15,30

Položkový rozpočet

S:	17-93	Rekonstrukce kuchyně MŠ Mládežnická, Kunovice
O:	D.	Kuchyně
R:	9	Více práce vytápění místnost S112

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						1 503,34
Díl: 734		Armatury				
1	734209113R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu	kus	2,00000	84,40	168,80
2	734226212RT2	Ventil termostatický, dvouregulační, přímý, bronzový, DN 15, s termostatickou hlavicí, PN 10, vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	953,00	953,00
3	734266222R00	Šroubení uzavíratelné radiátorové regulační s vypouštěním, přímé, bronzové, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	376,00	376,00
4	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	14,97800	0,37	5,54
						2 357,31
Díl: 733		Rozvod potrubí				
5	733111123R00	Potrubí závit. bezešvé běžné níz./středotl., DN 15, úprava přípojek	m	2,00000	675,00	1 350,00
6	733113113R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , , DN 15	kus	8,00000	116,50	932,00
7	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	22,82000	3,30	75,31
						4 658,00
Díl: 735		Otopná tělesa				
8	735156663R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/ 400 S Hygiene	kus	1,00000	4 658,00	4 658,00
						164,33
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
9	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	0,50000	213,00	106,50
10	767 01	Dodávka ocelových konstrukcí pro uchycení potrubí a zařízení	kg	0,50000	110,00	55,00
11	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,61500	1,75	2,83

Položkový soupis prací a dodávek

S:	11077-002-000	Rekonstrukce kuchyně MŠ Mládežnická, Kunovice
O:	D.	Kuchyně
R:	D.08	Elektroinstalace silnoproudé - vývody dle gastr+zvonení+doplnění rozvaděče Rk1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: E.01		KABELY A VODIČE				26 886,60
1	210810045RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	32,00000	46,40	1 484,80
2	210810046R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého	m	418,00000	58,30	24 369,40
3	210802692RT1	Montáž šňůry H07RN-F (CGTG), 5 x 2,50 mm2, pevně uložené, včetně dodávky šňůry	m		107,90	0,00
4	210802693RT1	Montáž šňůry H07RN-F (CGTG), 5 x 4 mm2, pevně uložené, včetně dodávky šňůry	m		204,60	0,00
5	PC210802695	Šňůra CGTG 5 x 6 mm2 pevně uložená, včetně dodávky šňůry CGTG 5Cx6	m		227,30	0,00
6	PC210802695R00	Šňůra CGTG 5 x 10 mm2 pevně uložená, včetně dodávky šňůry CGTG 5 x 10 mm2	m		295,90	0,00
7	PC210802696	Šňůra CGTG 5 x 16 mm2 pevně uložená, včetně dodávky šňůry CGTG 5 x 16 mm2	m		488,10	0,00
8	PC22222808232	Kabel UTP/FTP kat.6 v trubkách, vč. dodávky kabelu	m		47,00	0,00
9	210800546RT1	Montáž vodiče H07V-U (CY), 4 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m		51,20	0,00
10	210800547RT1	Montáž vodiče H07V-U (CY), 6 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m		60,20	0,00
11	210800548RT1	Montáž vodiče H07V-U (CY), 10 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m		78,30	0,00
12	210800549RT1	Montáž vodiče H07V-U (CY), 16 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m		102,80	0,00
13	210220321RT1	Montáž svorky hromosvodové "Bernard" na potrubí, včetně dodávky svorky a Cu pásku (bez vodiče a přípoj. vod.)	kus		114,20	0,00
14	210800649RT1	Montáž vodiče H07V-K (CYA), 25 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m		139,70	0,00
15	210810113RT1	Montáž kabelu CYKY 1 kV, 3 x 95+50 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m		1 552,70	0,00
16	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm2	kus	58,00000	17,80	1 032,40
17	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 16 mm2	kus		77,30	0,00
18	210100009R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 120 mm2	kus		142,80	0,00
Díl: E.02		SVÍTLIDLA VČETNĚ ZDROJŮ				1 088,40

19	PC210201088	SVÍTIDLO S LED ZDROJEM 4530 lm, 35W, IP66, vhodné pro kuchyně (dodávka a montáž)	kus	2 777,80	0,00
----	-------------	--	-----	----------	------

"A"

Průmyslové LED svítidlo ve vysokém krytí IP65. elektronický předřadník se stálým výstupem. Třída ochrany I. Těleso: polycarbonát v barvě světlešedá. Difuzor: polycarbonát s lineárními prizmaty. Bezpečnostní upínací spony: nerezová ocel. Pro přisazenou nebo závěsnou montáž. Konzoly Quick-fix, pro snadnou přisazenou montáž, jsou součástí dodávky. Včetně montážní sady pro zavěšení na řetízky do 1 m, LED zdroj v barvě 4000K

20	PC210201090	SVÍTIDLO S LED ZDROJEM 3740 lm, 28W, IP20 (dodávka a montáž)	kus	2 529,20	0,00
----	-------------	--	-----	----------	------

"B"

Ploché a modulární LED pro povrchovou montáž svítidlo s optikou. Celkový příkon: 28 W, s převodníkem LED; LED životnost trvá 50000 h před světelný tok se sníží na 90% původní hodnoty. Svítidlo světelný tok: 3740 lm, svítidla Účinnost: 134 lm / W. Barevné podání Ra> 80, barevná teplota 4000 K. Light ovládání přes čtvereční optikou pro neoslňující rozložení světla s UGR <16 a L65 <1500 cd / m2 podle EN 12464-1; těleso z ocelového plechu svítidlo pouzdro s povrchovou úpravou práškovým pigmentem v bílé barvě

21	PC2102010891	SVÍTIDLO S LED ZDROJEM 4650 lm, 35,6 W, IP20 (dodávka a montáž)	kus	2 342,20	0,00
----	--------------	---	-----	----------	------

"C"

Lištové LED svítidlo o světelném výkonu. elektronický předřadník se stálým výstupem. Těleso: barvené, tvarovaný ocel, bílá (RAL9016). Koncové kryty: vstříkovaný odlitek polycarbonát, bílá. Difuzor: texturovaný opálový akrylát. Elektrické připojení prostřednictvím svorkovnice 3 x 2 x 2,5mm2. Dodáváno s LED zdroji v barvě 4000K

22	PC210201089	SVÍTIDLO S LED ZDROJEM 1900 lm, 21 W, IP65 (dodávka a montáž)	kus	1 428,50	0,00
----	-------------	---	-----	----------	------

"D"

Přisazené kruhové LED svítidlo. elektronický předřadník se stálým výstupem. Těleso: bílý polycarbonát. Difuzor: opálový polycarbonát. Elektrická Třída ochrany I, krytí IP65. S integrovaným čidlem detekce pohybu/denního světla pro ovládání zapínání/vypínání. LED zdroj v barvě 4000K.

23	PC210201091	NOUZOVÉ SVÍTIDLO S LED ZDROJEM 94 lm, 3W, IP65 (dodávka a montáž)	kus	1,00000	1 088,40
----	-------------	---	-----	---------	----------

"N"

Kompaktní LED nouzové přisazené svítidlo, udržovaný nebo neudržovaný provoz nastavitelný technikem provádějícím instalaci. Těleso a kryt: bílý polycarbonát. Difuzor: čirý polycarbonát. IP65, IK03, Elektrická Třída ochrany II. Připojení k síti prostřednictvím svorkovnice s okruhem vedeným dovnitř / ven. LED zdroj v barvě 6500K.

Díl: E.03 PŘÍSTROJE					2 988,70
24	210110041RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólového, , řazení 1	kus	304,70	0,00
25	210110045RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, střídavého, , řazení 6	kus	326,70	653,40
26	210110046RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, křížového, , řazení 7	kus	346,50	0,00
27	PC210110042	spínač jednopólový, řazení 1, zapuštěný IP44, včetně dodávky spínače	kus	269,50	808,50
28	PC210110044	spínač střídavý, řazení 6, zapuštěný IP44, včetně dodávky spínače	kus	284,90	0,00
29	210110043RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, sérového, , řazení 5	kus	313,50	0,00

30	PC2101100558	Ovladač zapuštěný řazení 1/0So IP20, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	1,00000	279,40	279,40
		zvonek 12V	kus	2,00000	294,80	589,60
31	PC210110026R00	Spínač nástěnný otočný v krabici trojpol.16A - řaz. 3, IP65, vč. dodávky spínače	kus		948,20	0,00
32	PC210110028	Spínač nástěnný otočný v krabici trojpol.32A - řaz. 3, IP65, vč. dodávky spínače	kus		1 050,50	0,00
33	PC210110029	Spínač nástěnný otočný v krabici trojpol.40A - řaz. 3, IP65, vč. dodávky spínače	kus		1 097,80	0,00
34	PC210110030	Spínač nástěnný otočný v krabici trojpol.63A - řaz. 3, IP65, vč. dodávky spínače	kus		2 475,00	0,00
35	210111011RT6	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečkem, , provedení 2P+PE,	kus		280,50	0,00
36	PC2102658566	zásuvka zapuštěná 16A/230V, IP44, vč. dodávky zásuvky	kus	2,00000	328,90	657,80
37	210111106U00	Mtž zásuvka prům s IP67 3P+N+PE 16A	kus		328,90	0,00
38	PC22229007885	Dvojzásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku, včetně dodávky zásuvky	kus		379,50	0,00
39	PC251253255	tlačítko CENTRAL STOP ve skřínce vč. dodávky	ks		720,50	0,00
40	35814414T	Spínací blok BD250NE305, 3-pól, lu 250 A, Icu 36 kA, pro BD250	kus		6 774,90	0,00
41	35824100T	Nadproudová spoušť SE-BD-0250-DTV3, charakteristika distribuční D, In 250 A, nastavení Ir 100 - 250 A, pro BD250	kus		9 234,50	0,00
42	35824620T	Napěťová spoušť SV-BHD-X230, 230, 400, 500 V a.c./220 V d.c. , pro BH630/BD250	kus		2 861,70	0,00
43	35813691T	Spínač PS-BHD-1100, 1x NO + 1x NC, 60 - 500 V a.c./ d.c. , pro BH630/BD250	kus		1 695,10	0,00
44	35817534T	Připojovací sada CS-BD-B012, blokové svorky, Cu/Al kabely 150 - 240 mm2, 3 ks, pro BD250	kus		2 029,50	0,00
45	PC2104535	stropní sálavý panel 600W, IP44, včetně uchycení na strop, dodávka a montáž	ks		4 634,20	0,00
Díl: E-04 ÚLOŽNÝ MATERIÁL (půdorys)						
46	210010321RT1	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, s víčkem a svorkovnicí, do zdiva, se zapojením, včetně dodávky	kus		38,70	0,00
47	210010301RT1	Montáž krabice plastové přístrojové, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 30 mm, , do zdiva, bez zapojení, včetně dodávky	kus		51,90	0,00
48	210010313RT1	Montáž krabice plastové odbočné, čtvercové, o rozměru 150 x 150 mm, hloubky 77 mm, s víčkem, do zdiva, bez zapojení, včetně dodávky	kus		205,70	0,00
49	PC210010478	Krabice pancéřová z PH 8111, odbočná se zapojením, vč. dodávky krabice	kus		312,40	0,00
50	34561406R	svorka spojovací krabicová řady 273 se zásuvným svorkovým spojem pro plíné vodiče, barva šedá, 5c svěrných míst	kus		14,30	0,00
51	PC21052111265	ekvipotenciální svorkovnice EPS3 v krabici KO125, dodávka a montáž	kus		977,90	0,00
52	PC2100055552	svorka pro vyrovnání potenciálů dvojité, vč. dodávky svorky a rámečku	kus		734,80	0,00
53	PC2104441141	zdička úhlová pro chranné pospojování, šroubové připojení kabelu, dodávka a montáž	kus		495,00	0,00
54	PC388996178	Chránička kabelu z HDPE do DN 63 mm	m		56,10	0,00
Včetně spojovacího materiálu.						
55	PC210411126	ohebná plastová chránička DN40mm, vysoké mechanické namáhání	m		75,90	0,00

56	PC622300195	ohěbná dvouplášťová korugovaná chránička DN40mm, včetně dodávky chráničky	m		79,20	0,00
včetně dodávky materiálu.						
57	220301021R00	Lišta elektroinstalační L 20	m		61,50	0,00
58	220301022R00	Lišta elektroinstalační L 40	m		136,40	0,00
59	PC553473988	žlab kabelový 125/50 mm vč. víka, spojek, kolen, výložníků a uchycení, s integrovanou spojkou	m		438,90	0,00
60	PC210020338	žlab kabelový s přísluř., 125/50 mm s víkem, vč. uchycení a výložníků	m		438,90	0,00
Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.						
61	211010006RT1	Osazení hmoždinky do zdiva z ostrých cihel nebo kamene, průměr 8 mm, včetně dodávky	kus		31,90	0,00
62	974031121R00	Výsekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m		43,70	0,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
63	970031100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm	m		1 650,00	0,00
64	974031122R00	Výsekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm	m		50,20	0,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
65	974031153R00	Výsekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m		65,70	0,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
66	PC612403381	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS, vč. štuksu	m		73,50	0,00
67	PC612403387	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS, vč. štuksu	m		108,40	0,00
68	PC612403395	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS, vč. štuksu	m		236,90	0,00
Díl: E.07.01 ROZVÁDĚČ RK01					19 816,50	
69	PC358147101	Samostatná rozváděčová skříň, krytí IP40/20, V x Š x H 2000 x 600 x 400	kus		11 000,00	0,00
včetně svorek, vývodek, vnitřního propojení, přípojníc, nosných listů, krytů apod.						
70	35814414T	Spínací blok BD250NE305, 3-pól, Iu 250 A, Icu 36 kA, pro BD250	kus		7 589,00	0,00
71	35824120T	Blok odřadnače SE-BD-0250-V001, pro BD250	kus		10 835,00	0,00
72	35824620T	Napěťová spoušť SV-BHD-X230, 230, 400, 500 V a.c./220 V d.c., pro BH630/BD250	kus		9 234,50	0,00
73	35813691T	Spínací PS-BHD-1100, 1x NO + 1x NC, 60 - 500 V a.c./ d.c., pro BH630/BD250	kus		1 695,10	0,00
74	35817534T	Připojovací sada CS-BD-B012, blokové svorky, Cu/Al kabely 150 - 240 mm2, 3 ks, pro BD250	kus		2 029,50	0,00
75	358247726R	odřadnač pojístek počet pólů 3; vel.poj.vložky 22x58mm, bez signalizace; max.proud poj.vložky 100 A; teplota okolí -5 až + 35°C °C; IP 20	kus	2,00000	1 743,50	3 487,00
76	35818271T	Pojístková vložka PV22 125A gG, Un 500 V a.c./250 V d.c., velikost 22x58, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus		71,50	0,00
77	35824727R	pojístka válcová vel. 22x58 mm; charakt. gG; jmen.proud 40 A	kus	6,00000	82,50	495,00

	napájecí transformátor 230/12V	kus	1,00000	503,80	503,80
78	PC358938377	kus		10 835,00	0,00

Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí FLP-B+C MAXI VS/3, typ 1 + 2

SPD typ 1 a typ 2 – kombinovaný svodič typ 1 a 2 – vyjímátný modul, optická signalizace poruchy

79	35814028T	kus		385,00	0,00
80	35814029T	kus		385,00	0,00
81	PC35814031	kus		385,00	0,00
82	35813320.AR	kus		495,00	0,00
	Signálka s integrovanou LED, zelená, 230V AC	ks		550,00	0,00
83	PC354 419587	kus	1,00000	107,80	107,80
84	35822001013R	kus		107,80	1 185,80
85	35822001015R	kus	11,00000	754,50	8 409,50
	Signálka s integrovanou LED, žlutá, 230V AC	kus		385,00	0,00
	ovladač provedení tlačítkový "Nouzové zastavení" s hřib.knoflíkem pr.40(ručá); kovové provedení; typ tlačítka s mřížkovou funkcí "stiskni-táhni"; typ kontaktu 1 x Z, 1 x V; šroubové připojovací svorky	kus		385,00	0,00
	ekvipotenciální přípojnice Cu 10 přívodů	kus		423,50	0,00
86	35822002313R	kus	1,00000	385,00	385,00
87	35822002314R	kus		550,00	0,00
88	35822002316R	kus		715,00	0,00
89	35822002315R	kus		1 097,80	1 097,80
90	35822002317R	kus		1 650,00	0,00
91	35822002318R	kus			
92	35838440T	kus			
93	210190052R00	kus			

montáž rozvaděčů nn a vn včetně usazení, sestavení dílců, vyvážení, upevnění, zapojení a montáž demontovaných částí a přístrojů, kontroly a dotažení spojů, opravy náterů, avšak bez zapojení, a ukončení kabelů

94	35836645T	kus		715,00	0,00
95	35835675T	kus		605,00	0,00
96	650061812R00	kus		1 650,00	0,00
97	PC210122358	kus		550,00	0,00

98	210120421R00	Montáž jističe jednopólového modulárního, do rozvodné skříně	kus	12,00000	60,50	726,00
99	210120441R00	Montáž jističe třípólového modulárního, do rozvodné skříně	kus	1,00000	165,00	165,00
100	210120823R00	Montáž chrániče proudového, čtyřpólového, do 40 A	kus		1 100,00	0,00
101	210130001R00	Montáž stykače vzduchového vestavného, stejnosměrného včetně zapojení, 40 A, jednopólového	kus		275,00	0,00
		Montáž chrániče proudového, dvoupólového	kus	11,00000	286,00	3 146,00
		Montáž zvonkového transformátoru 230/12V	kus	1,00000	107,80	107,80
Díl: E.08 REVIZE A HZS						
102	905 R01	Hzs-revize provoz. souboru a stobj., Revize	h		385,00	0,00
103	PC905122 R01	Demontáž stávajícího zařízení, rozvaděče, svítlidla, přístroje, kabeláž	h		275,00	0,00
104	PC905123 R01	Napojení na stávající zařízení	h		330,00	0,00
105	PC905124 R01	Stavebí výpomocí, omítky, malby	h		330,00	0,00
Celkem						50 780,20

V Uh.Hradišti, dne 12.08.2021
Zpracovala: ing.Vilímková, PaPP, spol. s r.o.